
令和３年２月吉日 

各 位 

株式会社ファルコホールディングス 

 

 

 

 本社移転並びに大阪本部新設に関するお知らせ 
 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は下記のとおり本社を移転するとともに、ＩＣＴを活用し、医療情報

を核とした事業展開を加速するため、新たに大阪本部を設置することとなりました。 

 これを機に、社員一同より一層努力してまいりますので、何とぞ倍旧のご支援、ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  本社 

   新住所   〒604－0924  

         京都市中京区河原町通二条下る一之船入町 384番地 ヤサカ河原町ビル 

   移転日   令和３年３月１日（月） 

 

 

  大阪本部 

   新住所   〒540－0037 

         大阪市中央区内平野町 1丁目 3－7 

   電 話   06－7632－6150 

   業務開始日 令和３年３月１日（月） 

 

 

以上 

 


